АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумовского сельского поселения

Красноармейского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 35а

с.Шумово

31 июля 2018 г.

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адреса земельному

участку и объекту недвижимости на территории

Шумовского сельского поселения, утвержденный

постановлением администрации Шумовского

сельского поселения № 40 от 25.05.2017 года.

Руководствуясь Федеральным законом №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом

Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 « Об основных направлениях

совершенствования Системы государственного управления», письмом

администрации Красноармейского муниципального района № 3394 от

10.07.2018 года  Уставом Шумовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса земельному участку и объекту

недвижимости на территории Шумовского сельского поселения»,

утвержденный постановлением администрации Шумовского сельского

поселения № 40 от 25.05.2017 года.

 1.1. В пункте 2.4. вместо слов « 12 календарных дней», следует читать

«5 рабочих дней», далее по тексту.

1.2. В пункте 2.13. вместо слов «- время оказания услуги – в течение 12

дней», следует читать «- время оказания услуги – в течение 5 рабочих  дней,

далее по тексту.

1.3. В пункте 3.5. вместо слов «Максимальный срок рассмотрения

документов составляет 12 дней» следует читать «Максимальный срок

рассмотрения документов составляет 5 рабочих  дней», далее по тексту.

2. Специалисту администрации поселения (Л.Н.Вишняковой)

разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном

сайте администрации Шумовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава поселения      Е.Ю.Кундиус